
「おいしい“宮城米”米飯提供店」 

紹介ホームページの作成に御協力ください 
 

宮城米のＰＲにつきましては，日頃格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，当機構では「おいしい“宮城米”米飯提供店」のホームページを充実するため，お店を御

紹介するページを作成することにしました。 

 つきましては，下記について情報提供いただきたいので，御協力お願い申し上げます。 

店舗名  

ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

定休日  

営業時間  

ＵＲＬ  

E-mail  

座席情報 例）テーブル席：１０席，カウンター：５席 

 

お店の紹介  

お店から 

ひとこと 

例）当店では宮城県産ひとめぼれを使用しております。ぜひご賞味ください。 

使用している 

宮城米（◯で囲む） 
ひとめぼれ・ササニシキ・その他（                ） 

契約している 

グルメサイト情報 

例）ぐるなび（http://◯◯◯） 

FB／Twitter  

※お手数をお掛けしますが，更新書類と一緒に平成２８年１月３１日（火）までに御返送ください。 

※アカウント等が長文になる場合は，メールで御回答ください。 

※様式は，当機構のホームページに掲載しております。 

   ※掲載を希望されない項目については，その旨御記載願います。 

 

宮城米マーケティング推進機構事務局（宮城県農林水産部食産業振興課内）担当：木皿 
TEL：022-211-2815  FAX：022-211-2819  E-mail：s‐hanbai@pref.miyagi.jp 

URL：http://www.foodkingdom‐miyagi.jp/miyagimai/ 


